
Zarządzenie URO.0050.283.2021.AT 
Wójta Gminy Poczesna 

z  dnia 18.03.2021r. 
 

w sprawie : ogłoszenia wyników konkursu ofert na realizację zadań publicznych w dziedzinie kultury 

fizycznej i sportu w 2021 roku na terenie gminy Poczesna. 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2020r. poz. 1057 z późn.zm.)  oraz uchwały  
Nr 172/XXII/20 Rady Gminy Poczesna z dnia 22 grudnia 2020r. w sprawie: uchwalenia Rocznego 
Programu Współpracy Gminy Poczesna z organizacjami pozarządowymi na rok 2021                        
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam  rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w dziedzinie kultury fizycznej i sportu na 2021r.  

 

1) do konkursu złożone zostały następujące oferty: 

Oferta nr 1 - Ludowy Klub Sportowy RESPEKT  
Częstochowa ul. Lelewela 11/30 

Oferta nr 2 - Ludowy Klub Sportowy „GROM-ZŁOTA DAMA”  
Poczesna ul. Modrzewiowa 2 

Oferta nr 3 - Klub Sportowy „OLIMPIA”  
Huta Stara B ul. Północna 1 

Oferta nr 4 - Wiodący Ludowy Klub Sportowy „KMICIC”  
Częstochowa ul. Boya-Żeleńskiego 6/8 

Oferta nr 5 - Parafialny Klub Sportowy „Viktoria”  
Poczesna ul. Strażacka 9 

Oferta nr 6 - Gminny Klub Sportowy „GROM”  
Poczesna ul. Strażacka 5 

Oferta nr 7 - Uczniowski Klub Sportowy „JUNIOR”  
Wrzosowa ul. Szkolna 4  

 

2) udziela się oferentom dotacji w wysokości: 

 

Oferta nr 1 - Ludowy Klub Sportowy RESPEKT  
Częstochowa  ul. Lelewela 11/30 

1.500,00 

Oferta nr 2 - Ludowy Klub Sportowy „GROM-ZŁOTA DAMA” 
Poczesna ul. Modrzewiowa 2 

40.000,00 

Oferta nr 3 - Klub Sportowy „OLIMPIA”  
Huta Stara B ul. Północna 1 

83.500,00 

Oferta nr 4 - Wiodący Ludowy Klub Sportowy „KMICIC” 
Częstochowa ul. Boya-Żeleńskiego 6/8 

5.000,00 

Oferta nr 5 - Parafialny Klub Sportowy „Viktoria” 
Poczesna ul. Strażacka 9 

26.000,00 

Oferta nr 6 - Gminny Klub Sportowy „GROM” 
Poczesna ul. Strażacka 5 

35.000,00 



Oferta nr 7 - Uczniowski Klub Sportowy „JUNIOR” 
Wrzosowa ul. Szkolna 4  

9.000,00 

R A Z E M: 200.000,00 

 

2. Warunkiem przekazania podmiotowi dotacji  na realizację zadań publicznych  

w gminie Poczesna w 2021r., jest złożenie aktualizacji przewidzianych kosztów realizacji 

zadania oraz zaktualizowanego planu i harmonogramu działań dostosowanego do wysokości 

przyznanej dotacji. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

    

 Wójt Gminy Poczesna 

             mgr inż. Krzysztof Ujma 

 

           

 
           

 

 

 

 

 

 

 


